
Edição n º  2 8 4  –  0 6  d e  J u l h o  d e  2 0 1 8  

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
ERRATA  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/18 
PROCESSO Nº 60.722/18 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE QUADRO BRANCO E VERDE 
ONDE SE LÊ...DATA DA SESSÃO: 18/08/2018 - HORÁRIO: 14:30HS, LEIA-SE: DATA DA SESSÃO: 
18/07/2018 - HORÁRIO: 14:30HS 
SÃO SEBASTIÃO, 05 DE JULHO DE 2018 
LUIZ CARLOS BIONDI 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo –  2018SEGOV069 – Processo 60.445/17 
Contratada: OFFICE VALE SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA EPP 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto:  Locação de impressora 
Ata de registro de Preços nº: 08/17 
Valor: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 
Data de assinatura do contrato: 27.06.2018. 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Wilson Souza Dias pela contratada. 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo –  2018SEGOV026 – Processo 60.445/17 
Contratada: OFFICE VALE SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA EPP 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto:  Locação de computadores. 
Ata de registro de Preços nº: 08/17 
Valor: R$ 64.728,00 (sessenta e quatro mil e setecentos e vinte e oito reais). 
Data de assinatura do contrato: 24.05.2018. 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Wilson Souza Dias pela contratada. 
 
 
 
 


